
REKAPITULACE ZML č. 1

Kód: 2017/013

Stavba:

Místo: Nová Paka

Zadavatel: Město Nová Paka

Uchazeč: MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03

Náklady stavby celkem

/

/

Pavilon 1, 1NP - elektroinstalace

Pavilon 1, 2NP - elektroinstalace

-22 676,80

-18 073,70

-27 438,93

-21 869,18

-52 459,50

STAVBYZOR s. r. o.

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

-56 278,59SO02 Pavilon 1, 2NP -46 511,23

Pavilon 1, 1NP

Rekonstrukce hygienického zázemí, 1.MŠ Husitská, Nová Paka

28.02.2020

STAVBYZOR s. r. o.

-63 476,00

-139 721,23 -169 062,69

SO01

Strana 1 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Paka Datum: 28.02.2020

Zadavatel:Město Nová Paka Projektant:
STAVBYZOR s. r. 

o.

Uchazeč:MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03 Zpracovatel:
STAVBYZOR s. r. 

o.

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 459,50

D Práce a dodávky HSV

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus -1,000 185,00 -185,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefadílců např. pórobetonových nebo 

 sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně 

 platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich 

 vyzdění. 

2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným 

 oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 

4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 

 uklínováním, zalitím pracen apod.). 

5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

mezi WC a umývárnou dětí, do WC zam., zrezivělá

VV -1 -1,000

10 M zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 700 L/P kus -1,000 719,08 -719,08

P
Poznámka k položce: 

WC zam.+ rezavá

VV -1 -1,000

12 K Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 1,000 14,41 14,41

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve 

 specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

mezi WC zaměstnanci a úklid

VV 1 1,000

Rekonstrukce hygienického zázemí, 1.MŠ Husitská, Nová Paka

SO01 - Pavilon 1, 1NP

Strana 2 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou kus 1,000 148,00 148,00

D
Práce a dodávky PSV

D
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

38 K Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100 kus -6,000 749,76 -4 498,56

P
Poznámka k položce: 

litina/PVC

VV -6 -6,000

56 K Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus -15,000 1 320,02 -19 800,30

VV 15 -15,000

58 K Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m -26,000 158,40 -4 118,40

VV 26 -26,000

D
Zdravotechnika - vnitřní vodovod

83 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m -24,000 46,20 -1 108,80

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 24 -24,000

84 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m -16,000 50,16 -802,56

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 16 -16,000

85 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m -13,000 58,08 -755,04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 13 -13,000

86 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m -6,000 68,64 -411,84

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 6 -6,000

87 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m -10,000 75,24 -752,40

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 10 -10,000

88 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63 m -6,000 79,20 -475,20

Strana 3 z 9



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV 6 -6,000

93 K Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 2 kus -1,000 1 298,88 -1 298,88

VV 1 -1,000

94 K Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4 kus -2,000 323,40 -646,80

VV 3 -3,000

95 K Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1 kus -3,000 447,48 -1 342,44

VV 3 -3,000

D Zdravotechnika - zařizovací předměty

118 K Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW) soubor -1,000 6 019,21 -6 019,21

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na 

 zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce 

 zámečnické. 

P
Poznámka k položce: 

vč. výtokové baterie

VV 1 -1,000

123 K Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor -2,000 165,00 -330,00

VV 2 -2,000

124 K Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2 soubor 6,000 39,60 237,60

VV 6 6,000

125 M ventil rohový mosazný DN 15 1/2" kus 6,000 165,00 990,00

VV 6 6,000

127 K Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 1 452,00 1 452,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

VV 1 1,000

130 K Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus -1,000 264,00 -264,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

P
Poznámka k položce: 

zpětná nebo montáž nového

VV 1 1,000

131 M baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus -1,000 1485,00 -1485,00

D Zdravotechnika - požární ochrana

139 K Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 120 D 110 kus -1,000 1 584,00 -1 584,00

D Ústřední vytápění - otopná tělesa

148 K
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm 800 mm / 1115 W stavební délky / výkonu
kus -1,000 3 974,47 -3 974,47

Strana 4 z 9



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -1 -1,000

148 K
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm 700 mm / 976 W stavební délky / výkonu
kus 1,000 3 874,47 3 874,47

VV 1 1,000

D Elektroinstalace - silnoproud

191 M
Systém nouzového volání dle Vyhlášky č. 398/2009 Sb., příloha č. 3, odstavec 5.1.4 - ovladače, signalizační 

světlo z vnější strany nade dveřmi WC, silové propojení
kmpl -1,000 2500,00 -2500,00

VV -1 -1,000

D Konstrukce truhlářské

162 K
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, 

plochy otvoru přes 1,5 m2
kus -6,000 24,50 -147,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 

2. V cenách – 2811 až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují 

 cenami části A01 tohoto katalogu. 

3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí. 

VV -6 -6,000

D Dokončovací práce - nátěry
184 K Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový m2 -14,184 419,98 -5 957,00

P
Poznámka k položce: 

obnovení laku dveřních křídel

VV -14,184 -14,184

-52 459,50

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nová Paka Datum: 28.02.2020

Zadavatel:Město Nová Paka Projektant:
STAVBYZOR s. r. 

o.

Uchazeč:MATEX HK s.r.o. , Kladská 181/55 , Hradec Králové 500 03 Zpracovatel:
STAVBYZOR s. r. 

o.

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -46 511,23

D Práce a dodávky HSV

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 K
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus -1,000 184,99 -184,99

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámů do stěn z prefadílců např. pórobetonových nebo 

 sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně 

 platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich 

 vyzdění. 

2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámů na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným 

 oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámů do zdiva. 

4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 

 uklínováním, zalitím pracen apod.). 

5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámů, které se oceňují ve specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

mezi WC a umývárnou dětí, do WC zam., zrezivělá

VV -1 -1,000

10 M zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 700 L/P kus -1,000 719,00 -719,00

P
Poznámka k položce: 

WC zam.+ rezavá

VV -1 -1,000

12 K Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm kus 1,000 36,72 36,72

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve 

 specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

mezi WC zaměstnanci a úklid

VV 1 1,000

Rekonstrukce hygienického zázemí, 1.MŠ Husitská, Nová Paka

SO02 - Pavilon 1, 2NP

Strana 6 z 9

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M mřížka větrací nerezová 150 x 150 se síťovinou kus 1,000 147,99 147,99

D Práce a dodávky PSV

D Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

37 K Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100 kus -12,000 749,76 -8 997,12

P
Poznámka k položce: 

litina/PVC

VV 4+8 -12,000

38 K Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus -3,000 843,48 -2 530,44

P
Poznámka k položce: 

litina/plast

VV 1+2 -3,000

54 K Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 1,000 599,28 599,28

VV 1 1,000

57 K Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus -20,000 594,00 -11 880,00

VV -20 -20,000

58 K Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m -26,000 158,40 -4 118,40

VV -26 -26,000

D Zdravotechnika - vnitřní vodovod

74 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m -24,000 46,20 -1 108,80

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV -24 -24,000

75 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m -16,000 50,16 -802,56

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV -16 -16,000

76 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m -13,000 58,08 -755,04

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

VV -13 -13,000

77 K Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m -6,000 68,64 -411,84

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započítány náklady na dodávku a montáž podpůrného žlabu. 

2. Ceny neobsahují náklady na zavěšení potrubí, ty jsou zahrnuty v cenách potrubí. 

Strana 7 z 9



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -6 -6,000

D Zdravotechnika - zařizovací předměty

104 K Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW) soubor -1,000 6 019,21 -6 019,21

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na 

 zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce 

 zámečnické. 

P
Poznámka k položce: 

vč. výtokové baterie

VV -1 -1,000

110 K Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor -2,000 165,00 -330,00

VV -2 -2,000

111 K Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2 soubor 6,000 39,60 237,60

VV 6 6,000

112 M ventil rohový mosazný DN 15 1/2" kus 6,000 165,00 990,00

VV 6 6,000

114 K Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 1 452,00 1 452,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

VV 1 1,000

117 K Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus -1,000 264,00 -264,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách –2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj. 

P
Poznámka k položce: 

zpětná nebo montáž nového

VV -1 -1,000

118 M baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm chrom kus -1,000 1 485,00 -1 485,00

VV -1 -1,000

D Zdravotechnika - požární ochrana

124 K Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 120 D 110 kus -1,000 1 584,00 -1 584,00

VV -1 -1,000

125 K Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost EI 120 D 125 kus -1,000 1 980,00 -1 980,00

VV -1 -1,000

D Ústřední vytápění - otopná tělesa

133 K
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm 800 mm / 1115 W stavební délky / výkonu
kus -1,000 3 974,54 -3 974,54

VV -1 -1,000

133 K
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou přestupní plochou 

výšky tělesa 900 mm 700 mm / 976 W stavební délky / výkonu
kus 1,000 3 874,54 3 874,54

VV 1 1,000

Strana 8 z 9



PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D Konstrukce truhlářské

150 K
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, 

plochy otvoru přes 1,5 m2
kus -6,000 24,50 -147,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 

2. V cenách – 2811 až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují 

 cenami části A01 tohoto katalogu. 

3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – bourání konstrukcí. 

VV -6 -6,000

D Dokončovací práce - obklady

168 K Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na magnet kus -5,000 120,00 -600,00

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na 

 jejich velikosti. 

2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu. 

VV -5 -5,000

D Dokončovací práce - nátěry

172 K Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový m2 -14,184 420,01 -5 957,42

P
Poznámka k položce: 

obnovení laku dveřních křídel

VV -14,184 -14,184

-46 511,23

Strana 9 z 9


